*$242174$155446$*
*$242174$155446$*

Documento : 92380 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 744/2021. Inclusão do Projeto de Lei
Complementar n. 28/2021 na Ordem do Dia do Plenário.
Em 24/3/2022.

Indefiro o Requerimento n. 744/2021, nos termos do art.
128 do RICD. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S